Муниципальное общеобразовательное учреждение
  « Кривозерьевская средняя общеобразовательная школа»

Приказ
  21.04.2016 г

         № 16/1-Д
«О создании антитеррористической группы,
утверждении системы работы по
противодействию терроризму и экстремизму,
утверждении Положения об антитеррористической
группе»

В соответствии с Методическими рекомендациями по организации мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководителя –  Карабановой Р.К. – заместитель директора по УР
Члены группы: Азисова Р.Ф. – заместитель директора по ВР
Исхакова Н.А. –  председатель профсоюзной организации
Губейдуллов Р.Р. –  учитель технологии
Туйкина Г.Б  –  учитель ОБЖ
 Фетхуллова Н.Н. –  учитель физической культуры
2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму (приложение 1).

3. Утвердить Положение о антитеррористической группе.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы:
    Н.Х.Янгляев